РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

66-ая сессия                                                                     пгт Красногорский

2-ой созыв                                                                       «28» апреля 2012 года

№291

            Об утверждении стоимости входного билета на помывку

                         1 человека в бане № 2 пгт. Красногорский.

           В соответствии с Постановлением Правительства  РМЭ № 164 от 23.04.2002г. «О ценовой и тарифной политике в ЖКХ Республики Марий Эл», и в связи с большими убытками по содержанию бани, низкой посещаемостью бани населением, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

РЕШИЛО:

          1.Отменить решение 181 от 16 мая 2012 года «Об утверждении стоимости входного билета на помывку 1 человека в бане № 2 пгт. Красногорский»

          2.Утвердить стоимость входного билета на помывку 1 человека в   бане   № 2 пгт. Красногорский в размере  200 рублей.
3.   Решение  вступает  в силу с момента подписания и подлежит

 обнародованию.

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания депутатов:                                               К.И. Новиков